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Motion
Färingsöhemmets framtid

Färingsöhemmet i Färentuna drivs idag som ett så kallat ”särskilt boende”. Här 
finns 31 lägenheter som alla ligger i marknivå med egen uteplats. Dessutom 
finns särskilda lägenheter för korttidsboenden och växelvård. Verksamheten 
uppskattas mycket både av de boende och av anhöriga. Här finns den 
livskvalitet som vi vill ha idag på våra vård- och omsorgsboenden. Men 
byggnaderna har med tiden blivit omoderna och svåra att arbeta i för 
personalen.  Det föreligger ett visst behov av underhåll. Hygienutrymmena 
uppfyller inte dagens arbetsmiljökrav. När det den nya byggnaden för särskilt 
boende står klar i Stenhamra kommer de boende på Färingsöhemmet att 
flyttas dit. Då finns det risk för att Färingsöhemmet läggs ner, rivs eller övergår 
till en helt annan verksamhet.

Folkpartiet vill att kommunen redan nu planerar för Färingsöhemmets framtid. 
Vi anser att en utredning bör tillsättas för att undersöka om nuvarande lokaler 
skulle kunna rustas upp till rimliga kostnader. Helst bör hemmet upplåtas för 
”särskilt boende”. Det kommer att finnas stora behov för det. Men byggnaden 
lämpar sig även för så kallat trygghetsboende. Här skulle äldre, som inte har så 
tunga vårdbehov men ändå inte kan eller vill bo kvar hemma, kunna få bo i 
gemenskap och med tillgång till personal. Idag har kommunen inget 
trygghetsboende att erbjuda. Färingsöhemmet ligger naturskönt, har en 
ombonad och vacker inomhusmiljö. Det har visat sig både dyrt och svårt att få 
byggföretag att satsa på trygghetsboende i form av nybyggnation. Här har vi 
möjligheten att skapa någon form av mellanboende för äldre - i kommunens 
egen regi.



Folkpartiet Liberalerna föreslår kommunfullmäktige besluta

att
i första hand undersöka möjligheten att med hjälp av ny teknik och flexibla 
lösningar rusta upp Färingsöhemmet till rimliga kostnader så att byggnaden 
uppfyller dagens arbetsmiljökrav – och därmed låta Färingsöhemmet även 
fortsättningsvis fungera som hem för äldre i så kallat ”särskilt boende”  

att 
i andra hand snarast utreda Färingsöhemmets framtida utveckling och 
utnyttjande - med hänsyn tagen till alla former av äldreboende, ”särskilt 
boende”, trygghetsboende eller annan form av mellanboende för äldre.
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